
Uchwała Nr YI/44/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 9 maja 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2019 r, poz.506/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2017 r, poz.2077 z późn.zm./ Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje : 

Do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 25 784 502,09 zł, zmniejsza się o kwotę 
5 668,00 zł, do kwoty 25 778 834,09 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
18 300 215,43 zł, zmniejsza się o kwotę 5 668,00 zł do kwoty 18 294 547,43 zł, w tym: 
- dochody na zadania zlecone określone w kwocie 5 057 248,24 zł, zwiększa się o kwotę 
10 114,00 zł, do kwoty 5 067 362,24 zł, 
-dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone w kwocie 282 100,00 zł 
zwiększa się o kwotę 202 000,00 zł do kwoty 484 100,00 zł, 
określone dochody majątkowe w kwocie 7 484 286,66 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 
1 463 190,00 zł, do kwoty 7 484 286,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 29 554 275,09 zł, zmniejsza się o kwotę 
5 668,00 zł, do kwoty 29 548 607,09 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
17 527 012,46 zł, zmniejsza się o kwotę 96 668,00 zł, do kwoty 17 430 344,46 zł, w tym: 
- wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 5 057 248,24 zł, zwiększa się o kwotę 
10 114,00 zł, do kwoty 5 067 362,24 zł, 
- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określone w kwocie 306 630,00 zł, zwiększa się o kwotę 217 000,00 zł, do kwoty 
523 630,00 zł, 
-wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
określone w kwocie 2 052 045,00 zł zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 2 067 045,00 zł, 
określone wydatki majątkowe w kwocie 12 027 262,63 zł, zwiększa się o kwotę 91 000,00 zł, 
do kwoty 12 118 262,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2019" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej na rok 2019" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 
5.W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019" wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 1 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/44/19 Rady Gminy Adamów z dnia 
9 maja 2019 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 631 049,00 0,00 0,00 631 049,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
Których mowa w art 5 ust 1 pkt2 i 3 

631 049,00 0,00 0,00 631 049,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 166 333,00 0,00 2408,00 4168 741,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samoiządu terytorialnego na podstawie ustaw 159 975,00 0,00 2408,00 162 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wjłływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 975,00 0,00 2408,00 98 383.00 

801 Oświata i wychowanie 170 050,00 -125000,00 85 583,00 130 633,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 142 500,00 -125 000,00 0,00 17 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 350,00 0,00 60329,00 73 679,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 60 329,00 60 329,00 

80104 Przedszkola 14 000,00 0,00 23 851,00 37 851,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 851,00 23 851,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalną 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania pizedszkołnego 

0,00 0,00 1 403,00 1 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea!izaqę 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 403,00 1 403,00 

852 Pomoc społeczna 237600,00 -100,00 3 000,00 240 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00 -100,00 3 000,00 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea!izaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wjjływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

100,00 -100,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze soq'alnym 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ait 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 



bieżące razem: 13242967,19 -125100,00 109 318,00 13 227185,19 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i 3 

261 537,45 0,00 0,00 261 537,45 

majątkowe 
600 Transport i łączność 5 271 151,00 -1 463 190,00 1 463 190,00 5 271 151,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 207 961,00 0,00 0,00 2 207 961,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 463 1S0.00 -1 463 190,00 1 463 190,00 1 463 190,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea!izaqę 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 463 190,00 -1 463 190,00 0,00 0,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 1 463 190,00 1 463 190,00 

majątkowe razem: 6 853 237,66 -1 463 190,00 1 463190,00 6853 237,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 729 547,66 0,00 0,00 3 729 547,66 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1136,00 0,00 9704,00 10 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 9 704,00 9 704,00 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji iządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 9 704,00 9 704,00 

855 Rodzina 4 842 600,00 0,00 410,00 4 843010,00 



> > 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 410,00 410,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 410,00 410,00 

bieżące razem: 5 057 248,24 0,00 10114,00 5 067 362,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó łem: 25 784 502,09 -1 588 290,00 1 582 622,00 25 778 834,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 622134,11 0,00 0,00 4 622134,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E 1} NT I C Z Ą C A 
;MJNY Rp 

_ ( I M 
Bożena Skiba 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/44/19 Rady Gminy Adamów z dnia 9 maja 2019 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa ctlugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienki 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reaSzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa ctlugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienki 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport I łączność 

przed zmianą 2045445,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2000445.00 2000445,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport I łączność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport I łączność 
zwiększonie 15000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport I łączność 

po zmianach 2 060 445,00 45 000.00 0.00 0,00 0.00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2015445.00 2 015 445,00 0,00 0.00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2045445,00 45 000.00 0,00 0,00 0.00 45000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2000445,00 2000445,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie 15000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 2060445.00 45 000,00 0,00 0,00 0.00 45000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 015445,00 2015445,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Yfydatkl inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 5000,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Yfydatkl inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
6050 Yfydatkl inwestycyjne Jednostek 

budżetowych zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Yfydatkl inwestycyjne Jednostek 

budżetowych 

po zmianach 20000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 052045,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 445,00 2 000 445,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 067 04$,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 445,00 2 015 445,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
Objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arL 5 ust. 1 pkt 

2 i 3. 

zakupi 
Objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 7 886737,00 291 120,00 291 120,00 0,00 291 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 7 595 617,00 7 595 617,00 3 470 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -5 707,95 -5 707,95 •5 707,95 0.00 -5 707,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 

po zmianach 7 681 029,05 285 412,05 285 412,05 0.00 285 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 617,00 7 595 617,00 3 470 000,00 0,00 0,00 

60016 Orogi publiczne gminne 

przed zmianą 2416737,00 291 120,00 291 120,00 0,00 291 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2125617.00 2 125 617,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Orogi publiczne gminne 
zmniejszenie -5 707.95 •5 707,95 -5 707,95 0.00 -5 707,95 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Orogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Orogi publiczne gminne 

po zmianach 2 411026.05 285 412,05 285 412,05 0,00 285412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 617,00 2 125 617,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25000,00 25000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie .5 707.95 -5 707,95 -5 707,95 0,00 -5 707,95 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 19 292,05 19 292,05 19 292,05 0,00 19 292,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 108 000.00 88000,00 88000,00 2000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 1 900,00 1 900.00 1 900,00 0,00 1 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 109 900,00 69900,00 89 900.00 2 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

złego: 

wydatki 
majątkowe 

złego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pM213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeftl 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bielące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pM213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeftl 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 108 000,00 88 000,00 88 000,00 2000,00 88 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 109 900,00 89900,00 89 900,00 2 000,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900.00 0,00 1 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 21 900.00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 

przed zmianą 198 830,00 196 830,00 96100,00 0,00 96 100.00 0,00 0,00 100 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 
zmniejszenie -638.56 -638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •638,56 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 
zwiększenie 638,56 638,56 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 638,S6 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 

po zmianach 196 830,00 196 830,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 100 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 

ptzed zmianą 196 830,00 196 830,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 100 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -638,56 -638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 
zwiększenie 638,56 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 

po zmianach 196 830,00 196 830,00 96 100,00 0,00 96100,00 0,00 0,00 100 730.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 013,90 10013,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10013,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 465,76 465,76 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 465.76 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 10479,66 10 479,66 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 479,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 701,01 1 701,01 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 701,01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 79,13 79.13 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 79,13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 780.14 1 780,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 780,14 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

ptzed zmianą 1 721,39 1 721,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 721,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4118 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 80,09 80,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 80,09 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 801,48 1 801,48 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 292.40 292,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 292.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4119 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 13,58 13,58 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 13,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 305,98 305,98 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 245,34 245,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie -53,49 •53,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •53.49 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 191,85 191,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

p<zed zmianą 41,68 41,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie •9,07 -9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,07 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 32,61 32,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20796,77 20 796.77 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 796.77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •83,64 •63,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 20 713,13 20 713,13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 713,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 532,63 3 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -492,36 •492,38 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -492,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 040,27 3 040,27 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 040,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wylesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wylesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 484 033.00 2 484 033,00 2 403 033,00 1 619412,00 483621,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2494 033,00 2 494 033,00 2 413 033,00 1 919412,00 493621,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 274 012,00 2 274 012,00 2 264 012,00 1 870 212,00 393 800,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) zwiększenie 10000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 2 284 012,00 2284 012,00 2 274 012,00 1 870 212,00 403 800,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 48 000,00 48000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 58 000,00 58000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 758 965,00 5 758 965,00 5 492461,00 4 482 843,00 1 009 618,00 62 000.00 204 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie •260 000,00 •260000,00 -260 000,00 0,00 -260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 97 991,00 97991,00 97 991,00 85 583,00 12408.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

601 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 596 956,00 5 596 956,00 5 330452.00 4 568 426.00 762 026,00 62 000,00 204 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 291 948,00 4 291 948,00 4 127 744,00 3463105.00 664 639,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie •250 000,00 •250000,00 -250 000,00 0,00 •250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 041 948,00 4 041 948.00 3 877 744,00 3 463 105.00 414 639.00 0,00 164 204,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 256 697,00 256 697.00 256 697,00 0,00 256697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie •250 000,00 -250000.00 -250000,00 0,00 •250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 6697.00 6 697,00 6 697,00 0,00 6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 389 629.00 389 629,00 370 229,00 330 944.00 39 265.00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 72737,00 72737.00 72 737,00 60 329,00 12 408,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 462 366,00 462 366.00 442 966,00 391 273,00 51 693,00 0.00 19 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 262 262,00 262 262.00 262 262,00 262262,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 50464,00 50464,00 50 464,00 50 464,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 312726,00 312 726,00 312 726,00 312726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 48979.00 48 979,00 48 979.00 48 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 8629.00 8 629,00 8629,00 8629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 57608,00 57608,00 57608,00 57608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 7 003.00 7 003,00 7 003.00 7003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 1 236,00 1 236,00 1 238,00 1 236,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 8 239,00 8 239.00 8 239,00 6 239,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez Jednostki 
samorządu teiytorialnogo od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 25000,00 25 000.00 25000,00 0,00 25 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez Jednostki 
samorządu teiytorialnogo od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez Jednostki 
samorządu teiytorialnogo od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 12408,00 12 408,00 12 408.00 0,00 12408,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez Jednostki 
samorządu teiytorialnogo od 
innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 37408,00 37 408,00 37408,00 0,00 37408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 208 963.00 208 963.00 202413,00 151 607,00 50 806,00 0,00 6 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie •10000,00 •10000,00 •10 000,00 0,00 •10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 23 851,00 23 851,00 23 851,00 23 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 222 814,00 222 814,00 216264,00 175 458,00 40 806.00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bielące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bielące 
wydatki 

jodnostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie ak<$ 1 

udziałów 

Wylesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bielące 
wydatki 

jodnostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reaSzacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

213, 

zakupi 
objęcie ak<$ 1 

udziałów 

Wylesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 115 844.00 115 644,00 115 844,00 115 844.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 19 951,00 19951,00 19951.00 19 9S1.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 135 795,00 135 795,00 135 795.00 135 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 724,00 22 724,00 22 724.00 22 724.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 3412,00 3 412,00 3 412,00 3412,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 26 136,00 26 136,00 26136,00 26136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Soldamościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3239,00 3 239,00 3 239,00 3 239,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Soldamościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Soldamościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 488.00 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Soldamościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 3 727,00 3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 45000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie •10 000,00 •10000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4330 

Zakup usług pizez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 35000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadali 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 30441.00 30 441,00 29 371,00 19 342,00 10 029,00 0.00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadali 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80149 

Realizacja zadali 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 1 403.00 1 403,00 1 403,00 1 403.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadali 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 31 844,00 31 844,00 30 774.00 20 745.00 10029.00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 442,00 15442.00 15442,00 15442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 1 174.00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 16 616,00 16616,00 16616,00 16616,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 907,00 2 907,00 2 907,00 2 907.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 3 107,00 3 107,00 3 107,00 3 107,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 449,00 449,00 449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 96 791,00 96 791.00 82 961,00 79 332,00 3629,00 0,00 13 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0.00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 115118,00 115118,00 82961,00 79 332,00 3 629,00 0,00 32 157,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym zwiększenie 18327,00 16 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

po zmianach 18327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 18327.00 18327,00 0,00 0,00 0,00 0.00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 18327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

złego: złego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz os6b 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowo 
Inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Whicsionle 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nauczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz os6b 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowo 
Inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

213, 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Whicsionle 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85S Rodzina 

przed zmianą 60350.00 60 350,00 60 350,00 41 950,00 18400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85S Rodzina 
zmniejszenie •15000,00 •15000,00 •15 000,00 0.00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85S Rodzina 
zwiększenie 15000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85S Rodzina 

po zmianach 60 350,00 60350,00 60 350,00 41 950,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 60 350.00 60350,00 60 350,00 41 950,00 18 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -15000,00 •15 000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 45 350,00 45 350.00 45 350,00 41 950,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 15000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie •15 000,00 -15 000,00 •15 000,00 0,00 •15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług przez Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 182 080,63 1026184,00 1 018 989,00 175700.00 843 289,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0.00 1 155 896,63 1 155 896,63 970 418,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -50,00 •50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 77000,00 20000,00 20 000,00 15000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 57 000,00 57 000.00 27 000,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 2 259 030,63 1 046 134,00 1 036 939,00 190700.00 848 239.00 0,00 1 500,00 5695,00 0,00 0,00 1 212 896,63 1 212 896.63 997418.00 0.00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 508 630.00 508 630,00 508 630,00 66 200,00 442 430.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 15000.00 15000,00 1S 000.00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 523 630,00 523 630,00 523630,00 81 200,00 442430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 16000,00 16000.00 16 000,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4100 wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4100 wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne zwiększenie 15000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4100 wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

po zmianach 31 000.00 31 000.00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 30 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek 

budżetowych zwiększenie 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek 

budżetowych 

po zmianach 30000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 283 372,00 252 954,00 245 759,00 109 500.00 136 259,00 0,00 1 500.00 5 695.00 0,00 0,00 1 030 418,00 1030418,00 970 418.00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -50,00 •50,00 •50,00 0,00 •50,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 32000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 27000,00 27 000,00 27000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 315 322,00 257 904,00 250 709,00 109500,00 141 209,00 0,00 1 500,00 5695,00 0,00 0,00 1 057 418,00 1 057 416,00 997 418,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 50000,00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie -50,00 •50,00 •50,00 0,00 •50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 

po zmianach 49 950,00 49 950,00 49 950,00 0.00 49 950,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje) 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wilesienle 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realzacjąlch 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje) 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.Susl.1pM 

213, 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wilesienle 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4260 Zakup energii 

ptzed zmianą 18 000,00 18000,00 18 000,00 0,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60S9 Vtydatkl inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 196 796,66 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 196 796,66 196 796,66 196 796,66 0,00 0,00 

60S9 Vtydatkl inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60S9 Vtydatkl inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 27 000.00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 
60S9 Vtydatkl inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 223 796,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 796.66 223 796,66 223796,66 0,00 0,00 

021 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1196441,00 57S 137,00 265182,00 0,00 265 182,00 125 314,00 20 000,00 164 641,00 0,00 0,00 621 304.00 621 304.00 621 304,00 0,00 0,00 

021 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
021 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego zwiększenie 29757.95 10757,95 10 757.95 0,00 10 757,95 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0.00 
021 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 1 226 198,95 585 894,95 275 939,95 0,00 275 939,95 125 314,00 20 000,00 164 641,00 0,00 0,00 640 304,00 640 304.00 640 304,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetEce i kluby 

przed zmianą 1 007 827,00 386 523,00 221 882.00 0,00 221 882,00 0,00 0,00 164 641,00 0,00 0,00 621 304,00 621 304,00 621 304,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetEce i kluby 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetEce i kluby zwiększenie 29 757.95 10757,95 10 757.95 0,00 10 757,95 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 19 000,00 19000,00 19 000.00 0.00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetEce i kluby 

po zmianach 1 037 584,95 397 280,95 232 639,95 0,00 232639,95 0,00 0,00 164641,00 0,00 0,00 640 304,00 640 304,00 640 304,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energa 

przed zmianą 26 200,00 26200,00 26 200.00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energa 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energa 

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

ptzed zmianą 69 682.00 69682.00 69682,00 0,00 69682.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 5 757,95 5 757,95 5 757,95 0,00 5 757,95 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 75 439,95 75 439.95 75439,95 0,00 75 439,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przód zmianą 154 919.27 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 154 919.27 154 919.27 154 919,27 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 19000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19 000.00 19 000,00 19 000.00 0,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 173 919,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 173 919,27 173919,27 173919.27 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 444 981,85 12 418 164,22 11 302 450,22 7 270 737,00 4 031 713,22 282 314,00 512 334,00 271 066,00 0,00 50 000,00 10 026 817.63 10 026 817,63 S 061 722,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •281 396,51 •281 396,51 •280 757,95 0,00 •280 767,95 0,00 0,00 •638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 250 614,51 174 614,51 155 648,95 100 683,00 55 065,95 0,00 18 327,00 638,56 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 414199,85 12 311382,22 11177 341,22 7 371 320,00 3 806 021,22 282 314,00 530 661,00 271 066,00 0,00 50 000,00 10102 817,63 10102 817,63 5 107722,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Oział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Oział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Oział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Oział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reaizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 136,00 1136.00 1 136,00 469,00 667.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 9 704,00 9 704,00 9 704,00 4 424,00 5280,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 10 840,00 10 840,00 10 840,00 4 893,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

WAiiesienle 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

WAiiesienle 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 17 1 8 1 9 

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego zwiększenie 9 704,00 9 704,00 9 704,00 4 424,00 5 280.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

po zmianach 9 704,00 9 704,00 9 704.00 4 424,00 5 280.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 483,80 483,80 483,80 483.80 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 483,80 483,80 483,80 483,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 25.81 25,81 25,81 25.81 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 25,81 25,81 25.81 25.81 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 3 914,39 3 914,39 3 914,39 3 914.39 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 914,39 3 914,39 3 914.39 3 914,39 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 5 080.00 5 080,00 5 080.00 0,00 5 080.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0.00 5 080.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 200,00 200.00 200.00 0,00 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 200,00 200.00 200.00 0.00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 4 842 600.00 4 842 600,00 208 864.00 176 400.00 32 464.00 0,00 4 633 736,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 410,00 410.00 410.00 0,00 410,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 4 843 010,00 4 843 010.00 209 274,00 176 400,00 32 874,00 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karla Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85503 Karla Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karla Dużej Rodziny 
zwiększenie 410.00 410,00 410.00 0.00 410,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karla Dużej Rodziny 

po zmianach 410,00 410,00 410.00 0.00 410,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów 1 
wyposażenia zwiększenie 410.00 410,00 410.00 0.00 410.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

po zmianach 410.00 410,00 410,00 0,00 410,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 057 248,24 5 057 248,24 423 512,24 216 334,00 207 178,24 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 114,00 10 114,00 10 114,00 4 424,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 067 362,24 5 067 362,24 433 626,24 220 758,00 212 868,24 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

) \ I C Z A 
INY 



J ) 
Plan inwestycji gminnych na rok 2019 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/44/19 Rady Gminy Adamów z dnia.9 maja 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w m. Boża Wola 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 Transport i łączność 7 600 617,00 15 000,00 7 615 617,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3475 000,00 15 000,00 3490 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

Przebudowa zatoki parkingowej przy drodze powiatowej 3252L Obrocz -
Namule - Hutki w miejsowości Bondyrz 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 

Przebudowa drogi powiatowej] nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

60016 . . • Drogi publiczne gminne 2125 617,00 0,00 2125 617,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2125 617,00 0,00 2 125 617,00 

Budowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna - Czarnowoda 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010842L w m. Suchowola /góra/ 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010848L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr dz. 2960/2 w m. Suchowola /Kościół/ 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 120/1,122,123,117 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /ulica/ 405 805,00 0,00 405 805,00 

Budowa drogi gminnej w m. Trzepieciny 783 555,00 0,00 783 555,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 010843LII etap 30 000,00 0,00 30 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna- Czarnowoda 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 726 257,00 0,00 726 257,00 

Przebudowa drogi gminnej w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 0,00 20 000,00 



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 

0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010828L w m. Bondyrz 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 010828L w m. Bondyrz od km 0+000 do km 
0+750 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700 M M Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 M I l H M i Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 000,00 0,00 214 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 214 000,00 0,00 214 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 0,00 214 000,00 

Budowa garażu OSP Suchowola Kolonia 214 000,00 0,00 214 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 155 896,63 57 000,00 1 212 896,63 
• • 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 - 30 000,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów II etap 0,00 30 000,00 30 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 478,63 0,00 125 478,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 478,63 0,00 125 478,63 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3253L w m. 
Adamów 21 265,20 0,00 21 265,20 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. Boża Wola B-
Koziarka 

8 551,82 0,00 8 551,82 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3254L w m. 
Potoczek 32 343,73 0,00 32 343,73 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 010829L w m. 
Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m.Trzepieciny 10 587,07 0,00 10 587,07 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3258L w.m. 
Rachodoszcze w kierunku Majdanu Ruszowskiego 

17 717,89 0,00 17 717,89 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Boża Wola 
A - Dąbrowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 



Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
010827L w m. Szewnia Górna-Czamowoda 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3260L w m. Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 5 012,92 0,00 5 012,92 

90095 Pozostała działalność 1 030 418,00 27 000,00 1 057418,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 60 000,00 0,00 60 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 621,34 0,00 773 621,34 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 339 598,35 0,00 339 598,35 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. Jacnia 133 028,23 0,00 133 028,23 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 249 994,76 0,00 249 994,76 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 51 000,00 0,00 51 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 796,66 27 000,00 223 796,66 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 59 811,65 0,00 59 811,65 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. Jacnia 63 954,77 27 000,00 90 954,77 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 44 030,24 0,00 44 030,24 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 29 000,00 0,00 29 000,00 

921 
'lii fi IrtWIfL11.* 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621 304,00 19 000,00 640 304,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 621 304,00 19 000,00 640 304,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 384,73 0,00 466 384,73 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 108171,00 0,00 108 171,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptaq'a budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

358 213,73 0,00 358 213,73 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 919,27 19 000,00 173 919,27 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 91 829,00 0,00 91 829,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

63 090,27 19 000,00 82 090,27 

Razem 9 631 817,63 91 000,00 9 722 817,63 

P R Z E I C Z Ą C A 
Strona 3 z 3 

Bożena Skiba 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/44/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 9 maja 2019 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2019 

Lp Dział Rozdzia 
ł 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

w tym: Lp Dział Rozdzia 
ł 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

środki z budżetu UH środki własne 

Lp Dział Rozdzia 
ł 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I Wydatki bieżące 271 066,00 -638,56 
638,56 

271 066,00 230 025,51 -545,85 
545,85 

230 02S31 41 040,49 -92,71 
92,71 

41 040,49 

720 Informatyka 100 730,00 -63836 
638,56 

100 730,00 86 104,00 -545,85 
545,85 

86 104,00 14 626,00 -92,71 
92,71 

14 626,00 

72095 Pozostała działalność 100 730,00 -6383 
63836 

100 730,00 86 104,00 -545,85 
545,85 

86 104,00 14 626,00 -92,71 
92,71 

14 626,00 

1 Realizacja projektu "Adamów w sieci 
bez barier" 

100 730,00 -638,56 
638,56 

100 730,00 86 104,00 -545,85 
545,85 

86 104,00 14 626,00 -92,71 
92,71 

14 626,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 695,00 0,00 5 695,00 3 935,50 0,00 3 935,50 1 759,50 0,00 1 759,50 

90095 Pozostała działalność 5 695,00 0,00 5 695,00 3 935,50 0,00 3 935,50 1 759,50 0,00 1 759,50 

l Promocja projektu "Kompleksowa 
rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów" 

5 695,00 0,00 5 695,00 3 935,50 0,00 3 935,50 1 75930 0,00 1 759,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

164 641,00 0,00 164 641,00 139 986,01 0,00 139 986,01 24 654,99 0,00 24 654,99 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

164 641,00 0,00 164 641,00 139 986,01 0,00 139 986,01 24 654,99 0,00 24 654,99 

1 Zakup wyposażenia budynku 
Centrum Aktywności Integracji 
Społecznej w Adamowie 

164 641,00 0,00 164 641,00 139 986,01 0,00 139 986,01 24 654,99 0,00 24 654,99 

II Wydatki majątkowe 5 061 722,00 46 000,00 5 107 722,00 3 116 773,07 0,00 3 116 773,07 1 944 948,93 46 000,00 1990948,93 

600 Transport i łączność 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 1 593 233,00 0,00 l 593 233,00 



1 Przebudowa drogi powiatowej nr 
3255L Szewnia - Wólka Wieprzecka 

3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

970 418,00 27 000,00 997 418,00 773 621,34 0,00 773 621,34 196 796,66 27 000,00 223 796,66 

90095 Pozostała działalność 970 418,00 27 000,00 997 418,00 773 621,34 0,00 773 621,34 196 796,66 27 000,00 223 796,66 

1 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

399 410,00 0,00 399 410,00 339 598,35 0,00 339 598,35 59 811,65 0,00 59 811,65 

2 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu 
czaszy zbiornika wodnego w Jacni 

294 025,00 0,00 294 025,00 249 994,76 0,00 249 994,76 44 030,24 0,00 44 030,24 

3 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. 
Jacnia 

196 983,00 27 000,00 223 983,00 133 028,23 0,00 133 028,23 63 954,77 27 000,00 90 954,77 

4 Utworzenie parku 
edukacyjnego"Roztoczańska kraina 
ryb" 

80 000,00 0,00 80 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

621 304,00 19 000,00 640 304,00 466 384,73 0,00 466 384,73 154 919,27 19 000,00 173 919,27 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

621 304,00 19 000,00 640 304,00 466 384,73 0,00 466 384,73 154919,27 19 000,00 173919,27 

1 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
-Adaptacja budynku remizy OSP w 
Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
budynku 

421 304,00 19 000,00 440 304,00 358 213,73 0,00 358 213,73 63 090,27 19 000,00 82 090,27 

2 Budowa świetlicy w miejscowości 
Suchowola Kolonia 

200 000,00 0,00 200 000,00 108 171,00 0,00 108 171,00 91 829,00 0,00 91 829,00 

Ogółem 5 332 788,00 46 000,00 5 378 788,00 3 346 798,58 0,00 3 346 798,58 1 985 989,42 46 000,00 2 031 989,42 



Objaśnienie 

do Uchwały Nr VI/44/19 Rady Gminy Adamów z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2019 do załącznika Nr 5 pn: „Środki stanowiące fundusz 
sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Feliksówka podjęli decyzje na zebraniu wiejskim w dniu 
24 lutego 2019 roku o zmniejszenie wydatków na wznowienie granic drogi gminnej 
w kwocie - 5 707,95 zł., o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów 
eksploatacyjnych do kosy i piły w kwocie 50,00 zł., oraz o zmniejszenie wydatków 
na wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w kwocie 10 000,00 z ł . , o 
zwiększenie wydatków na wykonanie remontu świetlicy w wiejskiej 
w kwocie 15 757,95 zł. 

Adamów dnia 9.05.2019 r. 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały VI/44/2019 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 9 maja 2019 roku 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 Adamów 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 465,20 0,00 0,00 21 465,20 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 21 265,20 0,00 0,00 21 256,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3253L w m. Adamów 

21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 200,00 0,00 0,00 200,00 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

200,00 0,00 0,00 200,00 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 200,00 0,00 0,00 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 
4270 Zakup usługi remontowych 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 

Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 
3 Boża Wola A 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej w m. Boża Wola A-Dąbrowa 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 
60016 Drogi publiczne gminne 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Boża Wola B- Koziarka 

8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 



Zakup kruszywa drogowego na drogi 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Zakup materiałów do malowania dachu garażu 
OSP 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 700,00 0,00 0,00 19 700,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

Montaż lamp oświetleniowych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie oświetlenie ulicznego przy drodze 
gminnej 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek oraz środków ochrony roślin 

3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

6 Feliksówka 600 Transport i łączność 5 707,95 5 707,95 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 707,95 5 707,95 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 707,95 5 707,95 0,00 0,00 

Wznowienie granic drogi gminnej 5 707,95 5 707,95 0,00 0,00 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00 50,00 0,00 250,00 
90095 Pozostała działalność 300,00 50,00 0,00 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 50,00 0,00 250,00 
Zakup materiałów eksploatacyjne do kosy i piły 300,00 50,00 0,00 250,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 15 757,95 15 757,95 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 15 757,95 15 757,95 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 15 757,95 15 757,95 

Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Remont świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 15 757,95 15 757,95 
7 Jacnia 600 Transport i łączność 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. Jacnia od 
skrzyżowania w kierunki Krasnobrodu 

5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 



8 Potoczek 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 843,73 0,00 0,00 12 843,73 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3254L w m. Potoczek 

12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 00,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup materiałów na budowę chodnika do 
świetlicy wiejskiej 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

9 Rachodoszcze 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

Wykonania oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 325 8L w m. Rachodoszcze w 
kierunku Majdanu Ruszowskiego 

17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

10 Suchowola A 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 200,00 0,00 0,00 200,00 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 



Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 200,00 0,00 0,00 200,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 159,04 0,00 0,00 25 159,04 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 659,04 0,00 0,00 21 659,04 
4270 Zakup usług remontowych 20 200,00 0,00 0,00 20 200,00 

Wykonanie podwieszanego sufitu w świetlicy 
wiejskiej 

20 200,00 0,00 0,00 20 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 459,04 0,00 0,00 1 459,04 

Odmalowanie korytarza w świetlicy wiejskiej 1 459,04 0,00 0,00 1 459,04 
92195 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 
Organizacja spotkania integracyjnego „Dni 
Suchowoli" 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

Zakup klińca na drogi 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 247,91 0,00 0,00 14 247,91 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 247,91 0,00 0,00 10 247,91 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 547,91 0,00 0,00 6 547,91 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 547,91 0,00 0,00 6 547,91 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej w 
świetlicy wiejskiej 

3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 



Współfinansowanie wydarzenia kulturalno -
integracyjnego „Dni Suchowoli" 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

12 Suchowola-
Kolonia 

600 Transport i łączność 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

Zakup niesortu na drogi gminne 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 2 923,95 0,00 0,00 2 923,95 
90095 Pozostała działalność 2 923,95 0,00 0,00 2 923,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 923,95 0,00 0,00 1 923,95 

Zakup piły spalinowej oraz materiałów 
eksploatacyjnych do kosy i piły 

1 923,95 0,00 0,00 1 923,95 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Wykonanie tablic informacyjnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 

13 Szewnia 
Górna 

600 Drogi publiczne gminne 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 

60016 Zakup materiałów i wyposażenia 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



drodze gminnej Nr 010827L w m. Szewnia 
Górna-Czarnowoda 

14 Szewnia 
Dolna 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 701,19 0,00 0,00 19 701,19 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00 0.00 0,00 6 500.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0.00 0,00 6 500,00 

Zakup wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 201,19 0,00 0,00 13 201,19 

Montaż kominka oraz drzwi wewnętrznych 
świetlicy wiejskiej 

13 201,19 0,00 0,00 13 201,19 

15 Trzepieciny 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w m. Trzepieciny 

10 587,07 0,00 0,00 10 587,00 

Ogółem 286 578,66 15 757,95 15 757,95 286 578,66 


